

# **BJVA ApS**

Vesterbrogade 44  
1620 København V

Årsrapport  
10. februar 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/12/2018**

---

**Thi Loan Nguyen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BJVA ApS  
Vesterbrogade 44  
1620 København V

CVR-nr: 38418270  
Regnskabsår: 10/02/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig restaurations virksomhed.

## Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2017/2018 for BJVA ApS.

Ledelsen anser de opnåede resultat som ikke tilfredsstillende. For regnskabsåret 2018/2019 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2017/2018 og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2018. Der er ikke i den for-løbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

## Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

# Resultatopgørelse 10. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.291.544</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.726.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.048
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-452.239</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.241
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-463.480</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-463.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-463.480
<b>I alt</b> .....		<b>-463.480</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>51.144</b>
Deposita .....		22.076
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>22.076</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>73.220</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		202.018
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>202.018</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.716
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>17.716</b>
Likvide beholdninger .....	3	1.091.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.311.066</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.384.286</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-463.480
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-413.480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.326.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	470.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.797.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.797.766</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.384.286</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
Lønudgifter samlekonto	1.568.423
AER m.m. samlekonto	11.810
ATP bidrag	12.811
Feriekonto	105.233
Forsikringer	11.830
Diverse personale udgifter	16.628
<b>Ialt</b>	<b>1.726.735</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lokaler kr.</b>	<b>Drifsmidler &amp; inventar kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	31.392	36.800	-
Afgang	0	0	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.392</b>	<b>36.800</b>	-
Opskrivninger primo	0	0	-
Årets opskrivning	0	0	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	-
Af- og nedskrivning primo	0	0	-
Årets afskrivning	-7.848	-9.200	-
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.848</b>	<b>-9.200</b>	-
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.544</b>	<b>27.600</b>	-

### 3. Likvide beholdninger

	<b>2017/2018</b>
<b>Likvider</b>	<b>kr.</b>
Kasse	16.229
Bank- driftskonto	1.075.103
<b>Beholdning i alt</b>	<b>1.091.332</b>

### 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
Skattekonto	334.081
Lønomkostninger	61.293
Moms	75.534
<b>I alt</b>	<b>470.908</b>